
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2023 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 7 ustawy ust. 1. pkt. 10, art. 30 ust. 2 pkt. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (dz. U. z 2022r., poz. 1599) oraz paragrafu 2 ust. 4 oraz paragrafu 4 pkt. 1 Uchwały nr 
XXXVIII/248/2017 Rady miejskiej Lądka Zdroju z dnia 20 marca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego  z dnia 24 marca 2017r, poz. 1411) – Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie złożonego wniosku przyznaję stypendium sportowe za osiągnięcia sportowe niżej 
wymienionej osobie: 

1. Aleksander Straube 

Za zajęcie III miejsca w Otwartych Mistrzostwach Dolnego Śląska w Narciarstwie Alpejskim w kategorii 
,,skrzaty chłopcy”: 

- 200zł/miesięcznie – przez okres 12 miesięcy – od maja 2023 do kwietnia 2024 r.; 

2. Andrzej Straube 

Za zajęcie II miejsca w Otwartych Mistrzostwach Dolnego Śląska w Narciarstwie Alpejskim w kategorii 
,,młodzik młodszy”: 

- 200zł/miesięcznie – przez okres 12 miesięcy – od maja 2023 do kwietnia 2024 r.; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Sportu, Turystyki i Uzdrowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 37E6BD97-2C95-4A08-8E5A-4AF89F8BCD13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




